
Zarządzenie Nr 8/2016 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie 

z dnia 9 czerwca  2016 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera krajowego na wspólne przygotowanie  
i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz powołania  Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów                   
w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz.U. 
z 2016 r poz. 217) oraz Uchwały nr 35/94/2015 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 29 
września 2015r w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do pozyskiwania środków na realizację 
projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014 – 2020 Oś priorytetowa IX „Włączenie Społeczne” oraz § 6 ust. 2 pkt 12 Regulaminu 
organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie uchwalonego 
Uchwała nr 49/164/16 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 11 stycznia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                       
w Opocznie 

zarządzam co następuje: 

§1. 1. Ogłaszam otwarty nabór partnerów krajowych na wspólne przygotowanie                  
i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

          2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2.  Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w otwartym naborze 
partnerów krajowych na wspólne przygotowanie i realizację projektu 
współfinansowanego  ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego w następującym składzie: 
1) Elżbieta Poszwińska – Przewodnicząca; 
2) Barbara Karasińska – Członek; 
3) Dominika Macieja Deperas – Członek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


